Marathon

Cup

Cup 10 - Eindhoven 22-1-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 92 Gary Hekman HS Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125 25,1
2 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Royal A-ware / ZiuZ 125 21
3 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 125 18
4 12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 125 17
5 34 Ronald Haasjes HS Staphorst Bouwselect 125 16
6 88 Crispijn Ariéns HS Heerde Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125 15
7 90 Christiaan Hoekstra HS Leiden Sportchaletviehhofen.at 125 14
8 66 Jordy Harink HS Rouveen Royal A-ware / ZiuZ 125 13
9 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 12
10 52 Ivar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 125 11
11 95 Stefan Wolffenbuttel HS Landsmeer Skate4AIR 125 10
12 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 125 9
13 B21 Gert Jan van Diepen HN Wervershoof Bauerfeind 125 8
14 72 Axel Koopman HS Stompetoren Skate4AIR 125 7
15 68 Marco van der Tuin HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 125 6
16 55 Bart Mol HS Wervershoof Skate4AIR 125 5
17 50 Niels Immerzeel HS Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 125 4
18 B15 Joram Verkerk HS Nieuw-Vennep Ormer ICT 125 3
19 54 Ronald Kruijer HS Donkerbroek Bouwselect 125 2
20 89 Jos de Vos HS Heerenveen Royal A-ware / ZiuZ 125 1
21 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 125
22 B87 Mitchel Zijp HS Akersloot Forte Sportswear 125
23 98 Kevin Hoekstra HS Bovensmilde Bouwselect 125
24 B25 Ruben Marinus HS Zwagerbosch Sprog 125
25 36 Bart van der Viugt HS Rijsenhout Skate4AIR 125
26 67 Daan Besteman HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 125
27 87 Luc ter Haar HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125
28 26 Bart Hoolwerf HS Eemdijk Jumbo / Visma 125
29 59 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 125
30 B22 Jan-Willem Broos HS Delft Port of Amsterdam / SKITS 125
31 B90 Ruud van Egmond HS Uitgeest Bauerfeind 125
32 B43 Homme Jan de Groot HN Hilaard Douma Staal 125
33 B51 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 125
34 B5 Bjorn Bakker HS Wijnjewoude GroeNoord / Kuil banden 125
35 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 125
36 71 Jesse Vriend HS Hoogkarspel Skate4AIR 125
37 70 Niels Overvoorde HS Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 125
38 B4 Klaas Poortinga HN Birdaard Sprog 125
39 10 Willem Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125
40 B42 Marthijn Mulder HS Staphorst Bouwpartners 123
48 Robert Post HS Groningen Jumbo / Visma 124
44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Jumbo / Visma 124
21 Evert Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 123
57 Timo Verkaaik HS Gouda Sportchaletviehhofen.at 122
B3 Mark van der Hulst HS Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 120
38 Ids Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 118
B8 Koen de Best HS Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 116
73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 116
B99 Twan Berlijn HS Medemblik Greenwood - Liev 115
97 Jorjan Jorritsma HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 115
17 Remon Vos HS Staphorst Bouwselect 86
B80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 77
B45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 77
80 Ruurd Dijkstra HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 76
11 Luuk Loohuis HS Groningen Port of Amsterdam / SKITS 76
B120 Leon Wenteler HN Pijnacker Groenehartsport.nl 75
B78 Kevin van der Horst HS Staphorst Douma Staal 74
B39 Ivo de La Porte HA Oostwoud Reggeborgh 69
40 Philip Due Schmidt HS Kgbenhavn v Royal A-ware / ZiuZ 56
B23 Koen Klinkhamer HS Alkmaar Bauerfeind 55
22-1-2022 22:02:41 125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h 1lvan 2



B86 Pijke Steenhuis HN Amsterdam 55
X59 Danny Stam HS Sprang-Capelle KPMS / Bouw & Techniek 28

22-1-2022 22:02:41 125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h 2van 2



Marathon Cup Jongeren

Cup 10 - Eindhoven 22-1-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
3 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 125 18
4 12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 125 17
10 52 Ivar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 125 11
12 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 125 9
13 B21 Gert Jan van Diepen HN Wervershoof Bauerfeind 125 8
29 59 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 125
32 B43 Homme Jan de Groot HN Hilaard Douma Staal 125
33 B51 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 125
35 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 125
38 B4 Klaas Poortinga HN Birdaard Sprog 125
38 |ds Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 118
73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 116
B80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 77
B45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 77
B120 Leon Wenteler HN Pijnacker Groenehartsport.nl 75
B39 Ivo de La Porte HA Oostwoud Reggeborgh 69
B86 Pijke Steenhuis HN Amsterdam 55
22-1-2022 22:02:46 125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h lvan1l



Marathon Cup Ploegen 14

Cup 10 - Eindhoven 22-1-2022

Ploeguitslag Topdivisie Heren

pos ploeg rijders  pnt
1 Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 3 114
2 Bouwselect 3 108
3 Royal A-ware / Ziuz 3 106
4  Port of Amsterdam / SKITS 3 100
5 SkatedAIR 3 96
6  Sportchaletviehhofen.at 3 88
7  Jumbo / Visma 2 62
8 KPMS /Bouw & Techniek 2 53
9 Team internationaal 0 0

22-1-2022 22:02:48 125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h

lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 10 (22-1-2022) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 aft pnt
1 82 Sjoerd den Hertog 251 17 31 30,1 21 10 23 16 21 194,2
2 12 Daan Gelling 15 12 5 22 20 21 27 15 26 17 180
3 66 Jordy Harink 30,1 18 27 16 351 17 20 13 176,2
4 88 Crispijn Ariéns 10 14 18 23 16 22 12 16 30,1 15 176,1
5 45 Harm Visser 18 15 19 26 30,1 17 21 18 164,1
6 53 Jeroen Janissen 5 13 20 28 23 28 14 23 154
7 44 Mats Stoltenborg 17 26 28 15 17 31 2 136
8 21 Evert Hoolwerf 14 16 10 351 25 11 1111
9 76 Casper de Gier 21 22 17 31 16 1 108
10 34 Ronald Haasjes 2 10 14 9 15 9 19 16 94
11 48 Robert Post 16 7 15 1 18 3 24 84
12 54 Ronald Kruijer 5 2 17 19 7 20 8 2 80
13 89 Jos de Vos 12 13 26 13 9 1 74
14 90 Christiaan Hoekstra 6 17 14 22 14 73
15 95 Stefan Wolffenbuttel 12 9 16 1 10 7 10 65
16 110 Bart Swings 18 20 25,1 63,1
17 64 Christoffel Hendriks 8 7 8 7 21 12 63
18 13 Jorrit Bergsma 13 11 351 59,1
19 68 Marco van der Tuin 4 21 9 19 6 59
20 57 Timo Verkaaik 3 12 15 7 10 8 55
21 65 Mart Bruggink 13 7 11 5 18 54
22 98 Kevin Hoekstra 11 18 7 13 49
23 52 Ivar Immerzeel 1 14 10 6 1 11 43
24 42 Victor Ramler 11 11 21 43
25 70 Niels Overvoorde 3 1 12 5 12 4 37
26 55 Bart Mol 9 8 3 8 3 5 36
27 32 Tom den Heijer 8 16 2 9 35
28 11 Luuk Loohuis 26 26
29 92 Gary Hekman 25,1 25,1
30 26 Bart Hoolwerf 6 18 24
31 38 Ids Bouma 8 9 5 22
32 72 Axel Koopman 7 4 2 7 20
33 B63 Ruben Ligtenberg 19 19
34 63 Beau Snellink 14 4 18
35 6 Kars Jansman 4 13 1 18
36 67 Daan Besteman 17 17
37 87 Luc ter Haar 6 11 17
38 73 Marc Middelkoop 15 15
39 B21 Gert Jan van Diepen 6 8 14
40 17 Remon Vos 11 11
41 50 Niels Immerzeel 5 4 9
42 59 Danny Stam 9 9
43 36 Bart van der Viugt 1 3 4
44 40 Philip Due Schmidt 4 4
45 B119 Joram Verkerk 3 3

22-1-2022 22:03:03 lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 10 (22-1

Tussenklassement

POs nr naam
12 Daan Gelling
45 Harm Visser
52 Ivar Immerzeel
32 Tom den Heijer
38 Ids Bouma
B63 Ruben Ligtenberg
63 Beau Snellink
73 Marc Middelkoop
B21 Gert Jan van Diepen
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos ploeg 1
1 Royal A-ware / Ziuz 126
2 Bouwselect 94
3 Jumbo / Visma 126
4 Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwer 92
5 Sportchaletviehhofen.at 82
6 Skate4AIR 100
7 KPMS / Bouw & Techniek 43
8 Port of Amsterdam / SKITS 66
9 Team internationaal
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 82
2 12
3 45
4 88
5 21
6 66
7 53
8 54
9 48
10 44
11 34
12 89
13 65
14 95
15 64
16 76
17 90
18 68
19 55
20 98
21 32
22 57
23 42
24 70
25 52
26 36
27 11
28 50
29 72
30 38
31 67
32 110
33 13
34 B33
35 59
36 26
37 117
38 6
39 B21
40 17
41 92
42 B119
43 87
44  B22
45 73
46 71
47 80
48 7
49 B63
50 63
51 85
52 B7
53 60
54 B87

2021-2022

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 22-1-2022

Nnaam

Sjoerd den Hertog
Daan Gelling

Harm Visser
Crispijn Ariéns
Evert Hoolwerf
Jordy Harink
Jeroen Janissen
Ronald Kruijer
Robert Post

Mats Stoltenborg
Ronald Haasjes
Jos de Vos

Mart Bruggink
Stefan Wolffenbuttel
Christoffel Hendriks
Casper de Gier
Christiaan Hoekstra
Marco van der Tuin
Bart Mol

Kevin Hoekstra
Tom den Heijer
Timo Verkaaik
Victor Ramler

Niels Overvoorde
Ivar Immerzeel
Bart van der Vlugt
Luuk Loohuis

Niels Immerzeel
Axel Koopman

Ids Bouma

Daan Besteman
Bart Swings

Jorrit Bergsma
Max van Honschoten
Danny Stam

Bart Hoolwerf
Lennart Jasch

Kars Jansman

Gert Jan van Diepen
Remon Vos

Gary Hekman
Joram Verkerk

Luc ter Haar
Jan-Willem Broos
Marc Middelkoop
Jesse Vriend
Ruurd Dijkstra
Sven Kramer
Ruben Ligtenberg
Beau Snellink
Jasper Bugter
Kevin van der Horst
Yves Vergeer
Mitchel Zijp

22-1-2022 22:03:10
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81

B83

Douwe Boonstra

10 Willem Hoolwerf

B43 Homme Jan de Groot

B81
B14
40
B3
B8
B25
B42
B6
B13
B50
B5
B54
B99
B80
18
B40
B29
B2
93
B45
97
B65
B18
B48

Ruud Slagter
Chiel Smit

Philip Due Schmidt
Mark van der Hulst
Koen de Best
Ruben Marinus
Marthijn Mulder
Klaas Poortinga
Koen Klinkhamer
Tjerk de Boer
Bjorn Bakker
Indra Médard
Twan Berlijn
Christian Haasjes
Roel Boek

Arjen van Damme
Hylke de Boer
Igor Baars

Leon Wenteler
Maikel Stam
Jorjan Jorritsma
Jan Hamers

Bart Vreugdenhil
Jesse Vollaard

22-1-2022 22:03:10
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Marathon Cup 10

Cup 10 - Eindhoven 22-1-2022

transponders Topdivisie Heren

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
66 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware / ZiuZ RZ-70866

22-1-2022 22:03:12

lvanl



Marathon

Cup 10

Cup 10 - Eindhoven 22-1-2022

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr
1 92
2 82
3 45
4 12
5 34
6 88
7 90
8 66
9 64
10 52
11 32
12 95
13 B21
14 72
15 68
16 55
17 50
18 B15
19 54
20 89
21 65
22 B87
23 98
24 B25
25 36
26 67
27 87
28 26
29 59
30 B22
31 B90
32 B43
33 B51
34 BS
35 B83
36 71
37 70
38 B4
39 10
40 48
41 44
42 21
43 B42
44 57
45 B3
46 38
47 B8
48 73
49 B99
50 97
51 17
52 B80
53 B45
54 80
55 11
56 B120
57 B78
58 B39
59 40
60 B23

naam

Gary Hekman
Sjoerd den Hertog
Harm Visser

Daan Gelling
Ronald Haasjes
Crispijn Ariéns
Christiaan Hoekstra
Jordy Harink
Christoffel Hendriks
Ivar Immerzeel
Tom den Heijer
Stefan Wolffenbuttel
Gert Jan van Diepen
Axel Koopman
Marco van der Tuin
Bart Mol

Niels Immerzeel
Joram Verkerk
Ronald Kruijer

Jos de Vos

Mart Bruggink
Mitchel Zijp

Kevin Hoekstra
Ruben Marinus
Bart van der Viugt
Daan Besteman
Luc ter Haar

Bart Hoolwerf

Chiel Smit
Jan-Willem Broos
Ruud van Egmond
Homme Jan de Groot
Max van Honschoten
Bjorn Bakker
Douwe Boonstra
Jesse Vriend

Niels Overvoorde
Klaas Poortinga
Willem Hoolwerf
Robert Post

Mats Stoltenborg
Evert Hoolwerf
Marthijn Mulder
Timo Verkaaik
Mark van der Hulst
Ids Bouma

Koen de Best

Marc Middelkoop
Twan Berlijn

Jorjan Jorritsma
Remon Vos
Christian Haasjes
Maikel Stam

Ruurd Dijkstra
Luuk Loohuis

Leon Wenteler
Kevin van der Horst
Ivo de La Porte
Philip Due Schmidt
Koen Klinkhamer

22-1-2022 22:03:13

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
123
123
122
120
118
116
116
115
115
86

i

7

76

76

75

74

69

56

55

125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h

Tijd
1:07:12.359
1:07:12.646
1:07:12.680
1:07:12.754
1:07:12.992
1:07:13.087
1:07:13.400
1:07:13.548
1:07:14.275
1:07:15.105
1:07:15.753
1:07:15.757
1:07:16.388
1:07:17.284
1:07:17.360
1:07:17.841
1:07:18.270
1:07:18.343
1:07:18.715
1:07:18.834
1:07:18.915
1:07:18.916
1:07:18.968
1:07:19.236
1:07:19.622
1:07:20.585
1:07:21.417
1:07:22.466
1:07:26.481
1:07:27.447
1:07:27.467
1:07:27.589
1:07:29.665
1:07:32.103
1:07:35.797
1:07:37.526
1:07:41.228
1:07:44.863
1:07:58.121
1:06:47.262
1:07:07.978
1:06:19.046
1:06:37.503
1:06:08.603
1:05:12.585
1:04:11.320
1:02:47.403
1:03:11.270
1:02:14.206
1:02:29.362

46:41.266
41:35.779
41:59.987
41:18.474
43:44.578
40:45.118
40:50.822
37:39.575
31:22.356
29:36.204

Laatste

26.674
26.669
26.905
26.714
26.793
27.479
27.069
27.258
27.713
28.148
27.944
28.048
28.554
29.527
29.166
29.499
29.695
29.541
31.064
31.281
29.633
30.230
31.601
30.326
31.283
32.658
34.536
36.776
33.937
33.497
32.890
31.816
36.699
34.875
38.673
46.140
44,725
39.602
59.495
30.040
42.462
30.292
35.074
49.034
42.004
49.973
33.191
36.665
30.047
43.423
34.897
34.788
49.252
43.023
2:45.509
37.178
1:22.841
43.022
1:42.280
30.007

Snelste

26.674
26.669
26.905
26.714
26.793
27.465
27.069
27.258
27.713
27.746
27.944
27.685
28.101
27.610
28.157
28.648
28.408
28.537
26.842
27.209
27.656
28.645
27.641
28.027
27.955
27.353
28.059
27.733
28.778
29.187
28.656
28.678
27.979
28.582
28.929
28.014
28.390
28.310
27.802
27.587
27.344
27.573
27.900
29.087
28.810
28.029
28.941
28.124
28.284
28.938
27.923
27.968
28.160
28.049
28.204
29.018
28.297
29.140
28.448
29.011

Groep
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61 B86 Pijke Steenhuis 55 29:44.673 30.806 29.587 0
62 X59 Danny Stam 28 15:17.829 44.445 29.587 0

22-1-2022 22:03:13 125rnd 50km 01:07:12uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h 2van 2



